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NCS/CBGI 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix –Travail – Patrie 

-------------- 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE 

ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE 

--------------- 

SECRETARIAT GENERAL 

--------------- 

DIRECTION DU DEVELOPPEMENT  

DES RESSOURCES HUMAINES DE L’ETAT 

--------------- 

SOUS DIRECTION DES CONCOURS 

------------------ 

 REPUBLIC OF CAMEROON 

Peace – Work – Fatherland  

--------------- 

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 

AND ADMINISTRATIVE REFORM 

--------------- 

SECRETARIAT GENERAL 

--------------- 

DEPARTMENT OF STATE HUMAN  

RESSOURCES DEVELOPMENT 

--------------- 

SUB DEPARTMENT OF EXAMINATIONS 

-------------------- 
 

CONCOURS PROFESSIONNEL POUR LE RECRUTEMENT DES 

PERSONNELS DANS LE CORPS DES FONCTIONNAIRES DES 

REGIES FINANCIERES (DOUANES)/ PROFESSIONAL 
COMPETITIVE EXAMINATION TO RECRUIT PERSONNEL INTO 

THE CORPS OF REVENUE SERVICES (CUSTOMS) CIVIL 
SERVANTS  

 

  SESSION 2025/2025 SESSION 

CENTRE UNIQUE DE YAOUNDE/YAOUNDE, THE ONLY EXAMINATION CENTRE  

 
 

LISTE PROVISOIRE DES CANDIDATS AUTORISÉS À SUBIR  

LES ÉPREUVES ÉCRITES DU 17 AOUT 2025/ DRAFT LIST OF 
CANDIDATES AUTHORIZED TO UNDERGO THE WRITTEN TESTS 

OF 17 AUGUST 2025 
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- 15 INSPECTEURS DES REGIES FINANCIERES (DOUANES)/15 CUSTOMS 
INSPECTORS 

NO 
MATRICULE/ 

SERVICE NO. 
NOMS ET PRÉNOMS/NAME AND SURNAME 

DATE ET LIEU DE NAISSANCE/ 
DATE AND PLACE OF BIRTH 

SEXE/SEX 
LANGUE/ 

LANGUAGE 

1.  PIRDM005 ABIDATOU 24/01/1986 A BEKA F F 

2.  PIRDE009 ABOUBAKAR SHERIF ALI 31/12/1986 A MAROUA M F 

3.  PIRDR083 ADIOBO ALEXANDRE ANDERSON 27/06/1984 A BAFIA M F 

4.  PIRDR080 AJANG DOREEN MEJANE EPSE MBWANG 15/10/1986 A BOKWAONGO F A 

5.  PIRDD034 ARETOUYAP MARIE THERESE 28/06/1978 A NJISSE F F 

6.  PIRDD045 ASSI EVOZE ERIC 03/02/1984 A MBALMAYO M A 

7.  PIRDR069 ASSIRM ANNICK LAURE 26/12/1978 A YAOUNDE F F 

8.  PIRDD039 AWE ALBERT 29/08/1986 A DOUKOULA M F 

9.  PIRDR072 BIYAGA PAUL EMMANUEL TONY 10/10/1981 A SAKBAYEME M F 

10.  PIRDD016 BOYOMO ABOYA THEOPHILE 07/09/1977 A BERTOUA M F 

11.  PIRDG053 BRAH PIERRE 12/04/1979 A NDOUNGUE M F 

12.  PIRDD018 CLIFFORD MEYEH NJAH 19/07/1977 A KOMBONE-MBONGE M A 

13.  PIRDD025 DAOUDA VALERIE GISCARD  03/03/1981 A DJALINGO M F 

14.  PIRDR082 DIKSON EPOUPA IGNACE BERTRAND 19/03/1986 A YAOUNDE M F 

15.  PIRDG057 DJAKBA CELESTIN 00/00/1979 A DZIGUILAO M F 

16.  PIRDR075 DJENE OLANGO VALERIE MOTOSKY EPSE ETOGO 04/06/1978 A MANJO F F 

17.  PIRDR076 DJIDJIOUA SOUMAN HENRI 11/10/1975 A NGAOUNDERE M F 

18.  PIRDR085 DJOUONZO ERNESTINE EPOUSE DIVINE ANYE 23/10/1978 A BAMENDJOU F F 

19.  PIRDE010 DOUOH ANGELBERT CLAUDE 18/11/1977 A BATOURI M F 

20.  PIRDG059 DOWANG DJAWE 30/03/1977 A DOUKOULA M F 

21.  PIRDD022 EDZIMBI BINA DEGE MADELEINE EPOUSE 

ENGOLO 

21/08/1980 A OMVAN F F 

22.  PIRDR067 EFO IGNACE DESIRE 17/04/1983 A YAOUNDE M F 

23.  PIRDD042 EHAWA ENOBIL HERIC 14/06/1976 A MOUANGUE M F 

24.  PIRDD019 EKANE FRANCIS EPIE 12/06/1977 A BANGEM M A 

25.  PIRDD044 ELIGA MAXIME  18/03/1980 A BILONE M F 

26.  PIRDR068 EMMANUEL SHEY KINFOR 21/05/1986 A MISAJE M A 

27.  PIRDG054 EVONA BELINGA LANDRY 20/05/1982 A ABOUMADJALI M F 

28.  PIRDD031 EYINGA MERVEILLE 10/10/1981 A SANGMELIMA F F 
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29.  PIRDR073 FERNANDE YVONNE MENDOUA 09/07/1989 A YAOUNDE F F 

30.  PIRDD017 FOMUNE BERNARD BUMA 21/11/1978 A BALI NYONGA M A 

31.  PIRDA066 FORCHESIRI BERNARD NGWA 03/06/1979 A MEDANKWE-MEZAM M A 

32.  PIRDG050 GANDAÏ NGUEHA 00/00/1977 A MANDAKA M F 

33.  PIRDD029 GOH YELEM ERIC 30/06/1982 A KANDA M F 

34.  PIRDG047 IYA JOEL 09/05/1977 A DJOHONG M F 

35.  PIRDD037 IYASSA ERICK FETE 01/01/1978 A BOA BALONDO M A 

36.  PIRDD027 JAPOLI ZAHIYERO JONAS 13/04/1980 A FIGNOLE M F 

37.  PIRDL063 KAMAGOU TCHOUASSI EUGENE 25/09/1982 A BAFANG M F 

38.  PIRDD014 KENGNE LILIANE EUDOXIE 29/03/1977 A MBO F F 

39.  PIRDR084 KOUMAI PASSOUKI GERALD 05/12/1992 A GAROUA M F 

40.  PIRDG052 LHANGOLTA DAMSOU BONAVENTURE 01/02/1977 A YAGOUA M F 

41.  PIRDD028 MAMOUDOU FADANG 22/04/1987 A KAELE M F 

42.  PIRDD020 MARBELL NJU 21/08/1978 A BIG BABANKI F A 

43.  PIRDL062 MARTIN KALDA 11/10/1978 A SOULEDE M F 

44.  PIRDE008 MAZO TADDIO JAMES DIDIER 22/08/1985 A NIETE M F 

45.  PIRDD021 MBALLE SUBE ERNEST 26/09/1984 A EPENEBE M A 

46.  PIRDD024 MBOM DIKELEL BERTHE EDITH 18/09/1989 A YAOUNDE F F 

47.  PIRDR070 MEKOLLE WILLAMS AKWE 12/08/1976 A MUAMBONG-BANGEM M A 

48.  PIRDD038 MELI SONKENG STEVIE FLORIANE EPOUSE 

NGOUANET 

31/08/1984 A BALEVENG F F 

49.  PIRDR081 MESSINA ONDUA MARIE CHRISTINE 25/12/1980 A ENONGAL-EBOLOWA F F 

50.  PIRDD040 MFOU'OU JOSETTE CHARTELLE 08/08/1981 A ENONGAL F F 

51.  PIRDN001 MOMO TCHOUBOU PATRICE 16/03/1994 A YAOUNDE  M F 

52.  PIRDA064 MONJO VALENTINE IYASSA 13/02/1978 A BAMUSO M A 

53.  PIRDG056 MUNGWA EMMANUEL FONDANUI 03/05/1984 A BAMBALANG M A 

54.  PIRDM004 NDJIDA TAGOLA 11/05/1981 A KILDA-KOZA M F 

55.  PIRDG048 NELSON NJOH NJINDA 20/04/1978 A MUKURU-WUM M A 

56.  PIRDD041 NGAH MIREILLE NATHALIE 24/12/1977 A AYOS F F 

57.  PIRDR071 NGOH WALTERS ABAM 04/06/1979 A KUMBA M A 

58.  PIRDF061 NGONGMOGA RAYMOND 25/01/1978 A DJOUM M F 

59.  PIRDR074 NGONO OMBEDE VICTORIEN JOSEPH FIAT 22/03/1980 A MONATELE M F 

60.  PIRDD012 NGOUANA ELIE DORIEN 09/12/1991 A MANENGOLE M F 

61.  PIRDD030 NGOUO SAA WILLIAM CHAMBERLIN 25/03/1979 A MBOUDA M F 

62.  PIRDD043 NJATTANG NYABOU HERVE AIME 25/04/1979 A YAOUNDE M F 

63.  PIRDG055 NJIYOU BERNARD 25/04/1987 A YAOUNDE M F 

64.  PIRDD035 NJOLLE MBONDJO VICTORINE 12/03/1985 A NDOUNGUE F F 
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65.  PIRDD046 NKOSKO CLEMENCE AUDREY 07/04/1989 A MONATELE F F 

66.  PIRDD015 NKOULA PATRICIA  06/10/1979 A YAOUNDE F F 

67.  PIRDA065 NNANE JULIUS ETIME 20/08/1986 A BANGEM M A 

68.  PIRDM007 NYAZOKE NEZENE ERIC 17/04/1979 A YAOUNDE M F 

69.  PIRDR079 NYIMENDJONGO KOMBE SANDRINE 25/09/1980 A WALL F F 

70.  PIRDR077 ONANA ONANA AUGUSTIN ROMARIC 06/08/1980 A NKOA MBE-MVENGUE M F 

71.  PIRDR078 OWONA LEUKOUE MYRIAM 18/07/1986 A YAOUNDE F F 

72.  PIRDD023 SAIDA JEREMIE 01/01/1976 A KOUSSERI M F 

73.  PIRDG060 SIAKRAKA GNAZOUMKA 03/02/1980 A MOUTOURWA M F 

74.  PIRDD033 SIL SIKANA NADINE EUGENIE 20/10/1975 A DOUALA F F 

75.  PIRDD011 TATA BEMRU AGNES 02/10/1979 A NDU F A 

76.  PIRDD032 TCHERMADEU GABRIEL 28/11/1981 A KUMBA M A 

77.  PIRDD013 TCHOUOPBIAB LIENOU MISTRAL VARIEL 11/04/1985 A DOUALA M F 

78.  PIRDM003 TODOU VONDOU 02/07/1983 A MOKORVONG M F 

79.  PIRDG049 TSAFACK GUIMGO PIERRE LANDRY 04/01/1981 A DSCHANG M F 

80.  PIRDD026 VANDI DJIHA 31/12/1976 A GOURIA M F 

81.  PIRDG058 WAFFEU KAMGA HERITE PAUL 06/02/1983 A NDOUNGUE M F 

82.  PIRDM006 WAYANG DANIEL 31/12/1977 A GOLOMPOUI M F 

83.  PIRDM002 YANDA GILBERT 26/08/1979 A SALMAY M F 

84.  PIRDG051 ZAÏMBA NDZAHONGWA 00/00/1980 A MAVOUMAÏ M F 

85.  PIRDD036 ZING ATEBA  29/04/1976 A DOUALA M F 

- 15 CONTROLEURS PRINCIPAUX DES REGIES FINANCIERES (DOUANES)/15 
SENIOR CUSTOMS CONTROLLERS 

NO 
MATRICULE/ 

SERVICE NO. 
NOMS ET PRÉNOMS/NAME AND SURNAME DATE ET LIEU DE NAISSANCE/ 

DATE AND PLACE OF BIRTH 
SEXE/SEX 

LANGUE/ 
LANGUAGE 

1.  PCPRDD20 ALINGA MARIE JEANNE 01/06/1975 A BERTOUA F F 

2.  PCPRDD02 AMVELA ADA JEAN 02/02/1982 A TCHANGUE M F 

3.  PCPRDD24 ANYOUZOA ESSINDA JEAN CHARLES 30/11/1975 A ENDOM M F 

4.  PCPRDD12 BANYOUGUE DOCTEUR DE LA PAIX 18/04/1977 A TIKO M F 

5.  PCPRDD01 BOUBAKARY HAWAM 29/11/1982 A YAGOUA M F 

6.  PCPRDD19 BOUEBE EMMANUEL 06/11/1985 A NGAOUNDERE M F 

7.  PCPRDD23 DANG ABATE LOLITE EPSE KWANGUE EPANDA 27/04/1985 A NGUELEMENDOUKA F F 

8.  PCPRDD22 DOMO GUEMEJIO MARCEL CHAMFORT 26/01/1983 A FOKOUE M F 

9.  PCPRDD10 DUMA ELVIS DAHKOGHA 28/11/1982 A BALIKUMBAT M A 

10.  PCPRDD07 ESEME ANDREAS ETONE 12/09/1984 A KONYE M A 
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11.  PCPRDD21 ESTHER EKONE EBEN 15/11/1977 A KUMBA-MEME F A 

12.  PCPRDD04 FAMBO MBOYO CLARICE FLAURE EPOUSE 

NKAMSU 

20/11/1976 A DOUALA F F 

13.  PCPRDD03 KIMBI THEODORA ALUMA 26/08/1984 A NJINIKOM F A 

14.  PCPRDD14 LONGLA MBABAP GILBERT 02/07/1981 A PMI NKWEN M A 

15.  PCPRDD08 MAIRAMA TAOUSSET 16/09/1980 A MOKOLO F F 

16.  PCPRDD15 MALIKI AHMADOU 28/01/1978 A MAROUA M F 

17.  PCPRDD18 MBALLA TSELE MARIE FLORENCE DIANE 09/05/1988 A YAOUNDE F F 

18.  PCPRDD17 MBEGA BARNABE 11/06/1977 A YAOUNDE M F 

19.  PCPRDD11 NDZANA ONDOA GERARD YANNICK 05/11/1982 A MBALMAYO M F 

20.  PCPRDD13 NYAME CHRISTIAN HERVE 12/09/1980 A DOUALA M F 

21.  PCPRDD16 ONDOUA CEDRIC 03/10/1988 A YAOUNDE M F 

22.  PCPRDD06 SULLIVAN NKUMBE EPIEPANG 14/08/1978 A VICTORIA M A 

23.  PCPRDD05 TATLA ACHILLE ROMEO 07/07/1980 A NLOHE M F 

24.  PCPRDD09 TERENCE NKE FONJOCK 16/10/1979 A MBEMFE-MBO NGUTI M A 
-  


